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YU: 2025-2026
Semestr: 1
Ta’lim shakli: Kunduzgi
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Ma’ruza 30
Amaliy mashg‘ulotlar 30
Laboratoriya mashg‘ulotlari 30
Seminar
Mustaqil ta’lim 90

Kredit miqdori: 6
Baholash shakli: Imtihon
Fan tili: 0 ‘zbek

Fan maqsadi (FM)

FM1

Talabalarga dasturlash asoslari fanining o ‘qitishdan maqsad - Muhandislik 
masalalarinining yechimlarini aniqlash, raqamli qurilmalaming dasturlash 
tamoyillari va texnologiyalarining umumiy nazariy bilimlarini berish, 
dasturiy ta’minotni loyihalash, kodlashtirish hamda uni tahlil qila olish kabi 
bilimlami berish hamda amaliyotda tatbiq etish ko'nikmasini hosil qilish, 
kompyuter savodxonligini oshirish

Fanni o‘zlashtirish uchun zarur boshlang‘ich bilimlar
1 Matematika
2 Inform atika
3 Axborot texnologiyalari
4 Tabiiy fanlar
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Ta’lim natijalari (TN)
Bilimlar jihatidan:

TNI

“Dasturlash asoslari” fanining maqsadi, vazifalari va predmeti Mantiq 
asoslari. Mantiqiy amallar va ifodalar. Mantiqiy ifodalaming rostlik 
jadvalini tuzish. Mantiqiy sxemalar yo‘nalishlari bilimga ega bo‘lish!ari 
kerak;

TN2
Kompyuter yordamida bar qanday muammoni hal qilish bosqichlari. Model 
va uning turlari. Modellashtirish. Obyektlarni ifodalash vositalari.bilan 
ishlovchi dasturiy vositalami bilishlari lozim;

TN3

Masalalami kompyuterda echishning algoritmlash bosqichi. Algoritm 
tushunchasi. Algoritmning asosiy xossalari. Algoritmni ifodalash usullari. 
Dasturlash tillari va ulami tasniflash. Algoritmning asosiy turlari bilan ishlash 
bilimga ega bo‘lishlari kerak;

TN4
Chiziqli algoritmlar. Tarmoqlanuvchi algoritmlar. Takrorlanuvchi 
algoritmlar. Aralash (kombinatsiyalashgan) algoritmlar yaratish 
texnologiyalarini bilishi kerak;
Ko'nikmalar jihatidan:

TN5

Dasturlash tillari. Python dasturlash tilini o'matish. Python dasturlash tilida 
xatoliklar bilan ishlash. Python dasturlash tilining imkoniyatlari. Python 
dasturlash tili sintaksisi. Python dasturlash tilida izohlar. Ko‘p qatorli izohlar 
bilan ishlashni bilish;

TN6

Pythonda dastur yozish qoidalari, 0 ‘zgaruvchilar, ma’lumotlar turlari, 
Arifmetik amallar, Mantiqiy tip, mantiqiy ifodalar va solishtirish belgilari, 
Funksiyalar, Lokal va global o ‘zgaruvchilar, Modullar Istisnolarni 
boshqarish vositalarini o'rganish;

TN7
Python tili sintaksisi, asosiy operatorlari, Bir nechta maxsus holatlar, 
0 ‘zgaruvchilar, Operatorlar va ifodalami o ‘rganish;

TN8

Python dasturlash tilida ma’lumot turini aniqlash. Ma’lumot turlarini 
o ‘matish. Aniq ma’lumot turini o‘matish. Python dasturlash tilida sonlar. Int 
(butun sonlar). Float (haqiqiy sonlar). Complex (kompleks sonlar). Sonlami 
o‘girish. Tasodifiy son (random) modullarini bilish;

TN9
Python dasturlash tilida satrni o‘zgaruvchiga biriktirish. Ko‘p qatorli satr. 
Satr -  bu massiv. Satrlar ustida amallar. Satrga oid funksiyalar. Satrlami 
tekshirish. Satrlar formati. Maxsus belgilar va ulaming ahamiyatini bilish;

TN10
Python dasturlash tilida ko‘proq qiymatlarda formatlash. Python dasturlash 
tilida indeks raqamlari orqali formatlash. Python dasturlash tilida nomli 
indekslar bilan ishlash;

TNI 1

Python dasturlash tilida list (ro‘yxat). Python dasturlash tilida list() 
konstruktori. Elementlarga murojaat. Manfiy indeks. Indeks oralig’i. Element 
qiymatini o ‘zgartirish. Ro‘yxat bo‘y!ab sikl. Elementning mavjudligini 
tekshirish. Ro'yxatning funksiya va metodlari. Ro‘yxat uzunligi., Element 
qo‘shish. Elementni o‘chirish. Ro‘yxatdan nusxa olish. Ro‘yxatlami qo‘shish. 
count() va indexQ. sort() va reverse() modullari bilan ishlash;
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TN12

Python dasturlash tilida bir elementli to‘plam. Elementlargamurojaat. Manfiy 
indeks. Indeks oralig’i. Element qiymatlarini o‘zgartirish. Ro‘yxat bo‘ylab 
sikl. Elementning mavjudligini tekshirish. Kortejning funksiya va metodlari. 
Tuplening uzunligj. Element qo‘shish. Tuple larni qo‘shish. count() va 
index() modullari bilan ishlash;

TN13

Python dasturlash tilida Set to‘plaminig funksiya va metodlari. To'plamni 
to'g'ridan-to gTi o'zgartiradigan operatsiyalar. Elementlarga murojaat. 
Element qo‘shish. To‘plam uzunligi. Elementni o‘chirish. clear().To‘plamni 
qo‘shish. Nusxa olish. Muhim funksiyalar bilan ishlash;

TN14

Python dasturlash tilida dict() konstruktori. Elementlarga murojaat. 
Qiymatlami o'zgartirish. Sikldan foydalanish. Kalit so‘z mavjudligini 
aniqlash. Lug'atning funksiya va metodlari. Dictionary uzunligi. Element 
qo‘shish. Element!ami o ‘chirish. Nusxa olish. Joylashtirilgan to‘plamlar. 
setdefault().update() modullari bilan ishlash;

TNI 5
Python dasturlash tilida qiymatlami tekshirish. Python dasturlash tilida 
funksiyada mantiq elementlari. Python dasturlash tilida mantiq operatorlari 
bilan ishlash.

Fan mazmuni
Mashg(ulotlar shakli: ma’ruza (M)

Ml “Dasturlash asoslari” faniga kirish.
М2 Masalalami kompyuterda yechish bosqichlari.
М3 Algoritm tushunchasi va uning xossalari.
M4 Algoritm turlari va tasvirlash usullari.
M5 Dastur va dasturlash tillari haqida.
M6 Python dasturlash t i l i .
M7 Python dasturlash tili alifbosi.
M8 Pyhon dasturlash tilida ma’lumot turlari.
M9 Python dasturlash tilida satrlar.
M10 Python dasturlash tilida satrlami formatlash.
M il Python dasturlash tilida ma’lumot to‘pi am lari va turlari.
M12 Python dasturlash tilida Tuple (Kortej).
M13 Python dasturlash tilida Set (to‘plam).
M14 Python dasturlash tilida Dictionary (lug’at).
M15 Python dasturlash tilida mantiq elementlari va operatorlari.

Mashg‘ulotlar shakli: amaliy mashg‘ulotlar (A)
A1 Mantiqiy amallar va ifodalar bilan ishlash.
A2 Chiziqli algoritmlar.
A3 Tarmoqlanuvchi algoritmlar.
A4 Takrorlanuvchi algoritmlar.
A5 Aralash algoritmlar.
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> fan bo‘yicha mashg‘ulotlarga tayorgarlik ko‘rilmagan bo‘lsa;
> fan bo‘yicha mashg‘ulotlarga doir hech qanday tasawurga ega boMmasa;
> fan bo‘yicha matnlami boshqalardan ko‘chirib olganligi sezilib tursa;
> fan bo‘yicha matndajiddiy xato va chalkashliklarga yo‘l qo‘yilgan bo‘lsa;
> fanga doir berilgan savollarga javob olinmasa;
> fanni bilmasa.

Fan o‘qituvchisi haqida m a’lumot

Mualliflar:

L.U.Safarova -  SamDVMCHBU, “Axborot texnologiyalari, tabiiy va 
aniq fanlar” kafedrasi mudiri (PhD), dotsent
S.T.Ravshanov -  SamDVMCHBU, “Axborot texnologiyalari, tabiiy 
va aniq fanlar” kafedrasi o‘qituvchisi.

E-mail: safarova.lola(S) email.com

Tashkilot:
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti “Axborot texnologiyalari, tabiiy va aniq 
fanlar” kafedrasi

Taqrizchilar:

A.lnatov - Samarqand davlat pedagogika instituti, “Aniq va amliy 
fanlar” fakulteti dekani o‘rinbosari, t.f.f.d, (PhD) dotsent 
I.R.Rahmatullayev -  Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti 
Samarqand filiali 0 ‘quv uslubiy bo(lim boshlig‘i, fizika-matematika 
fanlari nomzodi, dotsent

Mazkur Sillabus “Axborot texnologiyalari, tabiiy va aniq fanlar” kafedrasining 2025 yil 
/г” C9>______ sonli yig‘ilishi bayoni bilan ma’qullangan.

A
Mazkur Sillabus universitet o ‘quv-uslubiy Kengashning 2025- 

sonli yig‘ilishi bayoni bilan tasdiqlangan.

Sh.Qurbanov 

B. Nuriddinov 

L. Safarova 

L. Safarova 

S. Ravshanov
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8 https://obuchalka.org/20210601133 045/informacionno-kommunikacionnie- 
tehnologii-shinibekov-d-a-uskenbaeva-r-k-2017.html

9 https://t.me/GENT GPT UZ bot GENT AI UZ
10 ChatGPTBot | Midjoumey
11 Чат c YandexGPT | Yandex Foundation Models
12 https://chatgpt. org/ru/chat ChatGPT на Русском

Talabaning fan bo‘yicha o‘zlashtirish ko‘rsatkichini nazorat qilishda quyidagi 
mezonlar tavsiya etiladi:

a) 5 baho olish uchun talabaning bilim darajasi quyidagilarga javob berishi 
lozim:

> fanning mohiyati va mazmunini to‘liq yorita olsa;
> fandagi mavzularni bayon qilishda ilmiylik va mantiqiylik saqlanib, ilmiy 

xatolik va chalkashliklarga yo‘l qo‘ymaslik;
> fan bo‘yicha mavzu materiallarining nazariy yoki amaliy ahamiyati haqida aniq 

tasawurga ega bo‘lsa;
> fan doirasida mustaqil erkin fikrlash qobiliyatini namoyon eta olsa;
> berilgan savollarga aniq va lo‘ndajavob bera olsa;
> konspektga puxta tayyorlangan bo‘lsa;
> mustaqil topshiriqlami to‘liq va aniq bajargan bo‘lsa;
>  fanga tegishli qonunlar va boshqa meyoriy-huquqiy hujjatlami to ‘liq 

o‘zlashtirgan bo‘lsa;
> fanga tegishli mavzulardan biri bo‘yicha ilmiy maqola chop ettirgan bo‘lsa;
> tarixiy jarayonlami sharxlay bilsa;
b) 4 baho olish uchun talabaning bilim darajasi quyidagilarga javob berishi 
lozim:
> fanning mohiyati va mazmunini tushungan, fandagi mavzularni bayon qilishda 

ilmiy va mantiqiy chalkashliklarga yo‘I qo ‘ymasa;
>  fanning mazmunini amaliy ahamiyatini tushingan bo ‘Isa;
> fan bo‘yicha berilgan vazifa va topshiriqlami o‘quv dasturi doirisida bajarsa;
> fan bo‘yicha berilgan savollarga to‘g‘ri javob bera olsa;
> fan bo‘yicha konspektini puxta shakllantirgan bo‘Isa;
> fan bo‘yicha mustaqil topshiriqlami to‘liq bajargan bo‘lsa;
> fanga tegishli qonunlar va boshqa meyyoriy xujjatlami o‘zlashtirgan bo ‘Isa. 
d) 3 baho olish uchun talabaning bilim darajasi quyidagilarga javob berishi

lozim:
> fan haqida umumiy tushunchaga ega bo‘lsa;
> fandagi mavzularni tor doirada yoritib, bayon qilishda ayrim chalkashliklarga 

yo‘l qo‘yilsa;
> bayon qilish ravon bo‘lmasa;
> fan bo‘yicha savollarga mujmal va chalkash javoblar olinsa;
> fan bo‘yicha matn puxta shakllantirilmagan bo ‘Isa.

e) quyidagi hollarda talabaning bilim darajasi qoniqarsiz 2 baho bilan 
baholanishi mumkin:

A6 Pythonda o‘zgaruvchilami tavsiflash.
A7 Pythonda arifmetik am all ami bajarish.
A8 Pythonda satrlar bilan ishlash.
A9 Pythonda operator va ifodalar.

A10 Pythonda sodda masalalami dasturlash.

A ll Pythonda mantiqiy masalalami dasturlash.

A12 Pythonda tarmoqlanuvchi algoritmlami dasturlash If...else operatori.

A13 Pythonda tarmoqlanuvchi algoritmlami dasturlash elif operatori.

A14 Python da shartli tanlash algoritmlariga dastur tuzish

A15 Pythonda takrorlanuvchi algoritmlami dasturlash for operatori.

Mashg‘uIotlar shakli: laboratoriya mashg‘ulotlar (L)
LI Mantiqiy ifodalaming rostlik jadvalini tuzish.
L2 Model va lining turlari bilan ishlash.
L3 Chiziqli algoritmlar bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L4 Tarmoqlanuvchi algoritmlar bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L5 Takrorlanuvchi algoritmlar bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L6 Aralash algoritmlar bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L7 Pythonda o‘zgaruvchilami tavsiflash bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini 

bajarish.
L8 Pythonda Int (butun sonlar) tipiga oid masallarini dasturlash.
L9 Pythonda Float (haqiqiy sonlar) tipiga oid masallarini dasturlash.
L10 Pythonda Mantiqiy tipga oid masallarini dasturlash.
L ll Pythonda satrlar bilan ishlash bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L12 Pythonda operator va ifodalar bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini bajarish.
L13 Pythonda sodda masalalami dasturlash bo‘yicha laboratoriya topshiriqlarini 

bajarish.
L14 Pythonda tarmoqlanuvchi algoritmlarga oid dasturlar tuzish.
L15 Pythonda takrorlanuvchi algoritmlarga oid dasturlar tuzish.

Mashg‘ulotlar shakli: Mustaqil ta’lim (MT)
MT1 Raqamli qurilmalarda mantiq asoslari 3
MT2 Masalalami kompyuterda yechish bosqichlari 3
MT3 Algoritm tushunchasi va uning xossalari 3
MT4 Algoritm turlari va tasvirlash usullari 3
MT5 Dastur va dasturlash haqida 3
MT6 Python dasturlash tilida o'zgaruvchilar 3
MT7 Python dasturlash tilida operatorlar 3
MT8 Pyhon dasturlash tilida ma’lumot turlari 3
MT9 Python dasturlash tilida satrlar 3

MT10 Python dasturlash tilida satrlarni formatlash. 3
MT11 Python dasturlash tilida ma’lumot to‘plamlari va turlari 3
MT12 Python dasturlash tilida Tuple (Kortej) 3



МТ13 Python dasturlash tilida Set (to*plain) 3
МТ14 Python dasturlash tilida Dictionary (lug’at) 3
МТ15 Python dasturlash tilida mantiq elementlari va operatorlari 3
МТ16 Python dasturlash tilida shart operatorlari va turlari. 3
МТ17 Python dasturlash tilida Print operatiri. 3
МТ18 Python dasturlash tilida. F string operatori 3
МТ19 Python dasturlash tilida If operatori 3
МТ20 Python dasturlash tilida If va else operatorlarini birga qo llash 3
МТ21 Python dasturlash tilida Elif operatorini qo'Ilanishi. 3
МТ22 Python dasturlash tilida For operatori 3
МТ23 Python dasturlash tilida While operatori 3
МТ24 Python dasturlash tilida Range operatori. 3
МТ25 Python dasturlash tilida Ro‘yhat elementlarini tanlash 3
МТ26 Python dasturlash tilida Fayllami ochish va yopish operatorlari 3

МТ27 Python dasturlash tilida Matnli fayllar. Matnli fayllarga ma’lumotlar 
yozish.

3

МТ28 Python dasturlash tilida Fayllami o*qish. 3
МТ29 Python dasturlash tilida Satrlar bilan ishlash. 3
МТЗО Python dasturlash tilida Klass va obyektlar bilan ishlash. 3

Jami: 90
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